附件

从化区2022年粤港澳大湾区“菜篮子”生产基地落户奖励(第二批）名单
	序号
	基地名称
	基地地址
	海关备案证书号
	粤港澳大湾区“菜篮子”生产基地证书号
	海关认定

基地面积

（亩）
	奖励时段
	粤港澳大湾区“菜篮子”农产品质量安全溯源管理平台
	财政奖励资金

（元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	流通时段
	数量（吨）
	
	

	1
	广州市启迪农业科技有限公司种植基地
	鳌头镇鹿田村
	5125GY1008
	44011720190827SG003
	1500
	2021.8.27-

2022.8.26
	2021.8.27-

2022.4.14
	1974.567
	450000
	

	合计
	
	1500
	
	
	1974.567
	450000
	


